INDICAÇÃO N.º 1521/2019
Corte de mato na calçada da Rua Ana Leonízia do Amaral Camargo, Centro.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita a notificação dos proprietários dos imóveis na Rua Ana Leonízia do Amaral Camargo, Centro entre os cruzamentos com a Rua José Milani e Rua Itália que não realizaram o corte de mato na calçada para que assim o façam.
Justificativa:
O mato está atrapalhando a passagem de pedestres.
Valinhos, 29 de abril de 2019.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB